北海市铁山港区农业农村和水利局2025年

 6月（至）7月政府采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将北海市铁山港区农业农村和水利局2025年6月（至）7月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购

时间
	备注

	1
	北海市铁山港区2025年中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金基础设施道路工程
	建设7条硬化道路，建设长度共5.124公里；

水泥硬化路面宽度3.5米的，路基宽度4.5米；

（2）水泥硬化路面宽度4.5米的，路基宽度不低于5米；
水泥硬化厚度18厘米；垫层压实厚度10厘米；两旁回填土路肩；（质量、安全、服务详细内容以合同及设计图为准）工期：90天。
	423.1万元
	2025年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
北海市铁山港区农业农村和水利局

2025年5月22日